ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
ACADEMIA POLICIAL MILITAR DO GUATUPÊ

“CORONEL PM ANTÔNIO MICHALISZYN”

ANEXO IV

MODELO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA PARA SORTEIO

À Comissão de Inventário e Inservibilidade da  2ª Escola de Formação e Aperfeiçoamento de
Praças, designada pela Portaria n° 001/2025, publicada no DIOE nº 11845, de 14 de fevereiro de
2025, torna público a realização de sessão pública para sorteio de desempate, nos termos do item
3.7  do  Edital  de  Chamamento  Público  para  Doação  de  Bens  Móveis  Inservíveis  e/ou
Desnecessários  nº  _____/2025,  a  realizar-se  no  dia  ____/____/______,  às  _______horas
(Horário de Brasília), na  2ª Escola de Formação e Aperfeiçoamento de Praças, situada na  Rua
Prof. Giampero Monacci, 632, Maringá – Paraná.

Após a realização da Sessão Pública, o resultado do sorteio será publicado em até 03 (três) dias
úteis  no  Diário  Oficial  do  Estado  do  Paraná  e  disponibilizado  no  site  do
<  https://www.pmpr.pr.gov.br  >.

A presença dos órgãos ou entidades na sessão de sorteio é facultativa. Assegura-se a todos os
participantes  a  interposição  de  recurso  administrativo  sem efeito  suspensivo  no  prazo  de  5
(cinco) dias úteis a contar da data de publicação do resultado do sorteio na imprensa oficial.

Maringá, ____ de _________________ de 2025.

Comissão de Inventário e Inservibilidade
2ª Escola de Formação e Aperfeiçoamento de Praças

49
23

Inserido ao protocolo 24.299.539-2 por: 3º Sgt. Bm Rr Uvaldo Bueno do Prado Junior em: 21/07/2025 08:46. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ab32f1c18dbceacf5d71d37d653d0249.

http://pm.pr.gov.br/